
ZC300 - tiskárna karet, oboustranná, 300 DPI, USB, Ethernet, displej
Usnadněte si potisk plastových karet díky tiskárně ZC300 od společnosti Zebra. V nejštíhlejším těle se ukrývá průlomová jednoduchost, zabezpečení a
možnosti připojení. Ať už tisknete barevně či černobíle, jednostranně či oboustranně, tiskárna se svou elegantní konstrukcí prakticky eliminuje
všechna kritická místa a zaručuje tak jednoduchý tisk identifikačních, přístupových, členských karet či karet platebních.

Tiskárna karet Zebra ZC300 se vyznačuje velmi jednoduchým ovládáním, nevyžaduje
odborné znalosti. Tiskárna byla sestrojena tak, aby se dala používat ihned po
vybalení - nejsou třeba složité instalační procesy, nastavení je velmi jednoduché,
takže ji můžete provozovat již za pár vteřin. Vysoce intuitivní ikony, animace a
textové zprávy v několika jazycích umožňují uživatelům snadno pochopit, co tiskárna
potřebuje, od výměny pásky, doplnění karet, čištění, až po samotný tisk.

 
Rychlost jednobarevného tisku: 900 karet/hodina
Max. rychlost jednostranného barevného tisku: 200 karet/hodina
Max. rychlost oboustranného barevného tisku: 140 karet/hodina
Kapacita dávkovače karet: 100 karet
Kapacita držáku karet: 100 karet
 
YOUTUBE='LNIRXJy9yqs'
 

      

https://www.zebra.com/gb/en.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní Ethernet, USB

Metoda tisku termosublimační, termotransferová

Tiskové rozlišení 300dpi

Paměť 2GB flash memory

Typ displeje Graphical color LCD

Elektrické

Napájení 90-132VAC, 190-264VAC RMS

Mechanické

Rozměry Šířka: 157mm, Výška: 258mm Délka: 468mm

Váha 4.4kg

Spotřební materiál

Typ médií karty s magnetickým proužkem, identifikační karty, plastové karty

Prostředí

Provozní teplota 15 až 35°C

Skladovací teplota 5 až 70°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 20 až 80%

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

